.Ã

CEMARA MUNTCTPAT
ÂL$fi3§§{# AFüffi§ü-RIT

11 de dezembro de 2023, Almino Afonso/RN

Indicação de no 03912023 da vereadora: Aldi Monteiro Carlos Araújo.

Venho através desta indicação de no A3912023 solicitar ao Poder Executivo
do Município de Almino Afonso/RN, um olhar especial paÍa os pequenos

agricultores, que possa apoiar e amparar esse grupo e melhorar o
desenvolvimento da agricultura, com a disponibilização de máquinas para

o preparo do solo na época adequada.

Justificativa:

Os agricultores merecem respeito e apoio, pois é um grupo que prestam

um trabalho arduo, que deve ser respeitado e amparado para o
desenvolvimento do Município.

Atenciosamente, Aldi Monteiro Carlos Araújo.

di Monteiro Carlos Araújo
Vereadora

pelÁcro FRANcrscA coRDErRo cHAVANTE
Rua Antônio carlos, No 44 - centro - Almino Afonso/RN - cep 59760-000

Tel.: (84) 3395-OO7O - E-mail: cmatminoafonso@gmail.com
CNPJ/MF No: O8.549 .826 / OOOL-L6

ddb' //-no/arza, éo/*t ./rn ít-,